*Indulgentia trium annorum*<sup>1</sup> (S. C. Indulg., II dec.  
 1846).

## 752

## Alia oratio post Missae celebrationem

O serenissima Virgo et Mater Domini nostri  
 Iesu Christi, quae in tuo sacratissimo utero por-  
 tare meruisti ipsum rerum omnium Creatorem,  
 cuius sacratissimum Corpus et Sanguinem re-  
 ceipi, apud ipsum pro me intercedere digneris,  
 ut quidquid per ignorantiam, negligentiam, irre-

<sup>1</sup> Sacerdotes, qui post Missae sacrificium, praefatam orationem rite dispositi ac, nisi impedianter, genuflexi recitaverint, remissionem defectuum et culparum in eo litando ex humana fragilitate contractarum consequentur (S. C. S. Officii, 29 aug. 1912).

verentiamque in hoc ineffabili **Sacramento** omisi vel commisi, idem dilectus **Filius tuus**, sanctissimis tuis precibus exoratus, condonare dignetur. Amen.

*Indulgentia trium annorum* (Pius XI, *Rescr. Manu Propr.*, 18 oct. 1926, exhib. 6 nov. 1926; *S. Paen. Ap.*, 15 iun. 1937).

### 753

Oratio a confessariis recitanda antequam ad sacramentales fidelium confessiones excipiendas assideant

Da mihi, Domine, sedium tuarum assistricem sapientiam, ut sciam iudicare populum tuum in iustitia, et pauperes tuos in iudicio. Fac me ita tractare claves regni caelorum, ut nulli aperiam cui claudendum sit, nulli claudam cui aperendum. Sit intentio mea pura, zelus meus sincerus, caritas mea patiens, labor meus fructuosus. Sit in me lenitas non remissa, asperitas non severa; pauperem ne despiciam, diviti ne adulter. Fac me ad alliciendos peccatores suavem, ad interrogandos prudentem, ad instruendos peritum. Tribue, quaeso, ad retrahendos a malo solertiam, ad confirmandos in bono sedulitatem, ad promovendos ad meliora industriam: in responsis maturitatem, in consiliis rectitudinem, in obscuris lumen, in implexis sagacitatem, in arduis victoriam: inutilibus colloquiis ne deti-

near, pravis ne contaminer: alios salvem, me ipsum non perdam. Amen.

*Indulgentia quingentorum dierum* (S. C. Indulg., 27 mart. 1854; S. Paen. Ap., 12 maii 1933).

### 754

Sacerdotibus, qui sedula cura et effusa caritate aegrotis adstiterint vel eos, si proximi sint ad mortem, ad christiane moriendum adiuverint, conceditur:

*Indulgentia decem annorum* (S. Paen. Ap., 20 dec. 1940).

### V

## PRECES A RELIGIOSIS RECITANDAE

### 755

#### Invocatio

**Cor Iesu, caritatis victima, fac me tibi hostiam viventem, sanctam, Deo placentem.**

Religiosis, qui supra relatam invocationem recitaverint, cum intentione religiosorum votorum observantiam impensius provehendi, conceditur:

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. C. Indulg., 27 febr. 1907; S. Paen. Ap., 3 febr. 1931).

### 756

#### Votorum religiosorum renovatio

Religiosis cuiusvis Ordinis et Congregationis, qui post sanctam Missam celebratam vel post sacram Communione susceptam, vota religiosa saltem corde contrito privatim renovaverint, conceditur:

*Indulgentia trium annorum* (S. Paen. Ap., 10 apr. 1937).

757

## Oratio

Seigneur Jésus, par les mérites et les prières de la Vierge Marie, de saint N. (*nom du Saint selon les Ordres*) et de tous les saints Fondateurs, répandez sur moi, sur mes frères et sur les religieux du monde entier l'esprit de foi, de sacrifice, d'oraison, d'humilité, de docilité et de charité. Faites, ô mon Jésus, que cette charité soit vraiment surnaturelle et universelle, intelligente et patiente, joyeuse et fructueuse. Ainsi soit-il.

*Indulgentia quingentorum dierum* (S. C. S. Officij, 1 febr. 1912; S. Paen. Ap., 10 apr. 1934).

758

## Recitatio divini Officii coram Ss̄mo Sacramento

a) Monialibus aliisque piis mulieribus in communitate viventibus, quae ex proprii Instituti constitutionibus ad quotidianam divini Officii recitationem tenentur, si integrum divinum Officium, etsi in partes distributum, coram Ss̄mo Sacramento, sive publicae adorationi expositoriae in tabernaculo adservato, devote recitaverint, conceditur :

*Indulgentia plenaria*, si praeterea admissa sua confessae fuerint, caelestem Panem sumpserint et ad mentem Summi Pontificis oraverint (S. Paen. Ap., 5 dec. 1930).

b) Iis vero ex praedictis mulieribus, quae divinum Officium coram Ss̄mo Sacramento, ut supra, ex parte tantum recitaverint, conceditur :

*Indulgentia quingentorum dierum pro unaquaque, ut dicunt, hora canonica (S. Paen. Ap., 18 maii 1933).*

## VI

## PRECES A DOCENTIBUS RECITANDAE

759

## Invocatio

Bonitatem et disciplinam et scientiam doce me, Domine; quia mandatis tuis credidi (Ps. CXVIII, 66).

*Indulgentia trecentorum dierum* (Pius X, Rescr. *Manu Propri.*, 14 maii 1908; S. C. Indulg., 12 sept. 1908).

760

## Invocatio

**Sedes sapientiae, ora pro nobis.**

Docentibus, qui ante scholam Salutationem Angelicam cum supra relata invocatione semel devote recitaverint, conceditur :

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. Paen. Ap., 10 nov. 1940).

761

## Oratio

O glorieuse vierge et martyre, sainte Catherine, qui, par votre science admirable, votre zèle pour la foi et votre glorieux martyre, avez gagné à Jésus-Christ un si grand nombre d'âmes, Vous dont le patronage a été si souvent reclamé par les plus doctes, nous vous choisis-